РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

3-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов V созыва

28.11.2014                                                                                                     №   50
О внесении дополнений в решение Суражского районного Совета народных депутатов  от 20.06.2014 года № 415 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Суражского района   и государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суражского района»
Рассмотрев ходатайство администрации Суражского района и в соответствии с    Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 года № 582 «Об основных принципах  определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы за земли, находящиеся в собственность Российской Федерации, Суражский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Суражского районного Совета народных депутатов  от 20.06.2014 года № 415 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Суражского района и государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суражского района» следующие изменения и дополнения:
- подпункт а) пункта 3.2 раздела 3 дополнить абзацем пятым следующего содержания: «земельного участка, загрязненного опасными отходами, радиоактивными веществами, подвергшегося загрязнению, заражению и деградации, за исключением случаев консервации земель с изъятием их из оборота».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и на официальном сайте администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru) .

Глава Суражского района

                В.П. Зюзько